
OGGETTO : Chiusura locali scolastici per Consultazioni elettorali di Sabato 8 e Domenica 9 
giugno 2024- Elezione dei membri del Parlamento europeo 
del Sindaco e del Consiglio Comunale nei Comuni di Gerace
 
Vista la nota dell’ATP di Reggio Calabria prot. n. 110983 del 02.05.2024 recante
membri del Parlamento Europeo spettanti 
Disponibilità locali scolastici”; 
 
Vista la nota del Comune di Gerace, prot. n. 4354 del 13.05.
dei locali scolastici per i seggi elettorali
Domenica 9 Giugno”; 
 
Vista la nota del Comune di Antonimina prot. n. 2412 del 14
disponibilità dei locali scolastici per i
Domenica 9 Giugno”; 
 
 
Vista la nota del Comune di Canolo
di sabato 08 e domenica 09 giugno 2024.Richiesta disponibilità locali scolastici per l’allestimento 
del seggio elettorale n. 2 -Canolo Nuova
 

La chiusura dei plessi scolastici sotto elencati, che resteranno a disposizione degli Enti locali per lo
svolgimento delle operazioni in oggetto come da prospetto che segue:
 
Gerace 
 

-  Scuola Primaria  “Capoluogo Migliaccio”
- Scuola Primaria “Modi” 

 

“Cinque Martiri di Gerace”

SCUOLA 

C.F.: 90011510808    Cod. meccanografico: RCIC81600A

Email: rcic81600a@istruzione.it
Sito WEB: 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
direzione-

All’ATP di Reggio Calabria

Alle Scuole della Provincia di 
scuole.rc@istruzione.it

Al Personale Docente e ATA
Ai Genitori e agli Alunni

Chiusura locali scolastici per Consultazioni elettorali di Sabato 8 e Domenica 9 
Elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia 

Comunale nei Comuni di Gerace, Antonimina e Canolo

la nota dell’ATP di Reggio Calabria prot. n. 110983 del 02.05.2024 recante
membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia di Sabato 8 e Domenica 9 giugno 2024 

la nota del Comune di Gerace, prot. n. 4354 del 13.05.2024 recante: “Richiesta 
seggi elettorali – “Elezioni Europee e comunali di Sabato 8 Giugno e 

la nota del Comune di Antonimina prot. n. 2412 del 14.05.2024 recante: 
per i seggi elettorali – Elezioni Europee di Sabato 8 Giugno e 

la nota del Comune di Canolo prot. n. 1488 del 08.05.2024 recante: “Consultazioni elettorali 
di sabato 08 e domenica 09 giugno 2024.Richiesta disponibilità locali scolastici per l’allestimento 

Canolo Nuova”; 

DECRETA 
 

chiusura dei plessi scolastici sotto elencati, che resteranno a disposizione degli Enti locali per lo
svolgimento delle operazioni in oggetto come da prospetto che segue: 

“Capoluogo Migliaccio” 
 

Istituto Comprensivo  
“Cinque Martiri di Gerace”

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA –  
CUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE

Sede centrale: Viale Castello – 89040 Gerace (RC) 
C.F.: 90011510808    Cod. meccanografico: RCIC81600A 

Codice univoco: UF2Q7R     
Tel./Fax: 0964 356007 – 0964 356008 

rcic81600a@istruzione.it   PEC: rcic81600a@pec.istruzione.it
Sito WEB: https://www.cinquemartiridigerace.edu.it  

 
 
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
-calabria@istruzione.it 

All’ATP di Reggio Calabria 
usp.rc@istruzione.it 

Alle Scuole della Provincia di Reggio Calabria 
scuole.rc@istruzione.it 

Al Personale Docente e ATA 
Ai Genitori e agli Alunni 

Sito Web 
 

Chiusura locali scolastici per Consultazioni elettorali di Sabato 8 e Domenica 9 
spettanti all’Italia - Elezione diretta 

, Antonimina e Canolo 

la nota dell’ATP di Reggio Calabria prot. n. 110983 del 02.05.2024 recante: “Elezioni dei 
all’Italia di Sabato 8 e Domenica 9 giugno 2024 – 

Richiesta disponibilità 
ali di Sabato 8 Giugno e 

 “Richiesta 
Elezioni Europee di Sabato 8 Giugno e 

Consultazioni elettorali 
di sabato 08 e domenica 09 giugno 2024.Richiesta disponibilità locali scolastici per l’allestimento 

chiusura dei plessi scolastici sotto elencati, che resteranno a disposizione degli Enti locali per lo 

“Cinque Martiri di Gerace” 

USICALE 

rcic81600a@pec.istruzione.it 

 

 



- Scuola Secondaria “Largo Piana” 
- Scuola dell’ Infanzia “Azzuria-Merici” 

 
Antonimina 
 

- Scuola secondaria (Antonimina) 
 
Canolo  
 
- Scuola primaria (Canolo Melia) 
- Scuola dell’infanzia (Canolo Melia) 

 

• dalle ore 15:00 di Giovedì 6 Giugno 2024 fino all’intera giornata di Martedi  11 Giugno 2024 
per le scuole ricadenti  nei comuni di Gerace e Canolo. 

• dalle ore 15:00 di Giovedì 6 Giugno 2024 fino all’intera giornata di Lunedì 10 Giugno 2024 
per la scuola ricadente nel comune di Antonimina  

 
Le lezioni nella Scuola dell’Infanzia “Azzuria-Merici” e dell’ Infanzia (Canolo Melia)   
riprenderanno regolarmente Mercoledì 12 Giugno. 
 
Nei plessi che non sono sedi di seggi elettorali le lezioni si svolgeranno regolarmente come da 
calendario scolastico regionale. 
 
Si comunica altresì che gli Uffici di Presidenza e di Segreteria rimarranno chiusi da Venerdì 7 
Giugno 2024 a Martedì 11 Giugno 2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                         Francesco Sacco 

                                                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo Stampa  

                                                                                                 Ex art. 3 c. 2 D. lgs n. 39/93) 

 

 


